
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 5 listopada 2014 r.

Poz. 1520

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH1)

z dnia 23 października 2014 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie rodzajów dokumentów poświadczających uprawnienia do korzystania 
z ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1992 r. o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami pub-
licznego transportu zbiorowego (Dz. U. z 2012 r. poz. 1138 oraz z 2013 r. poz. 1421 i 1650) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 12 marca 2008 r. w sprawie rodzajów do-
kumentów poświadczających uprawnienia do korzystania z ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbioro-
wego (Dz. U. Nr 56, poz. 340 oraz z 2011 r. Nr 161, poz. 975) wprowadza się następujące zmiany:

1)	 w § 2 w pkt 3:

a)	 lit. b otrzymuje brzmienie:
„b)	� w czasie wykonywania czynności służbowych związanych z zapobieganiem i przeciwdziałaniem nielegal-

nej migracji, realizowanych na szlakach komunikacyjnych o szczególnym znaczeniu międzynarodowym”,

b)	 część wspólna otrzymuje brzmienie:
„– legitymacja służbowa oraz zaświadczenie o wykonywaniu określonych czynności służbowych, zawierające 
podstawę prawną korzystania z ulgi, wystawione przez Komendanta Głównego Straży Granicznej, właściwego 
komendanta oddziału Straży Granicznej, komendanta placówki Straży Granicznej lub komendanta ośrodka Straży 
Granicznej;”;

2)	 § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Dokumentem poświadczającym uprawnienie do korzystania z ulgi 100% przy przejazdach środkami publicz-
nego transportu zbiorowego autobusowego w komunikacji zwykłej, przyspieszonej, pospiesznej i  ekspresowej, na 
podstawie biletów jednorazowych, są dla funkcjonariuszy Straży Granicznej w czasie wykonywania czynności służ-
bowych związanych z zapobieganiem i przeciwdziałaniem nielegalnej migracji, realizowanych na szlakach komuni-
kacyjnych o szczególnym znaczeniu międzynarodowym – legitymacja służbowa oraz zaświadczenie o wykonywaniu 
określonych czynności służbowych, zawierające podstawę prawną korzystania z ulgi, wystawione przez Komendanta 
Głównego Straży Granicznej, właściwego komendanta oddziału Straży Granicznej, komendanta placówki Straży Gra-
nicznej lub komendanta ośrodka Straży Granicznej.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Spraw Wewnętrznych: wz. P. Stachańczyk

1)	 Minister Spraw Wewnętrznych kierował działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
(Dz. U. Nr 248, poz. 1491).


		2014-11-05T16:01:47+0100




